

Aulau ApS

c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 30 59 89 70

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aulau ApS c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K CVR-nr.: 30 59 89 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	By Hincheldey Aps, Holte
Associeret virksomhed	Perch Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.625 kr. mod 164.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.025.815 kr. mod 1.457.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	142.625	164.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.302	-23.322
Andre driftsomkostninger	-58.002	-49.613
Driftsresultat	57.321	91.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.007.435	1.411.918
Andre finansielle indtægter	51.514	50.504
Øvrige finansielle omkostninger	-79.284	-78.709
Resultat før skat	2.036.986	1.475.068
1 Skat af årets resultat	-11.171	-17.595
Årets resultat	2.025.815	1.457.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.930	1.111.968
Udbytte for regnskabsåret	340.000	103.400
Overføres til overført resultat	246.885	242.105
Disponeret i alt	2.025.815	1.457.473

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.477.538	2.479.163
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.165	16.587
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.487.703</u>	<u>2.495.750</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.405.970	2.963.921
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.032.016	913.854
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.487.986</u>	<u>3.877.775</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.975.689</u>	<u>6.373.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.627.205	2.575.691
	Andre tilgodehavender	2.400	2.402
	Tilgodehavender i alt	<u>2.629.605</u>	<u>2.578.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>666.307</u>	<u>394.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.295.912</u>	<u>2.972.295</u>
	Aktiver i alt	<u>11.271.601</u>	<u>9.345.820</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.724.802	3.285.872
9	Overført resultat	4.319.074	4.069.413
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>9.508.876</u>	<u>7.583.685</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.236</u>	<u>3.649</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.236</u>	<u>3.649</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.565.372</u>	<u>1.605.887</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.372</u>	<u>1.605.887</u>
	Gældsforpligtelser	41.000	40.000
	Selskabsskat	31.592	19.008
	Anden gæld	<u>122.525</u>	<u>93.591</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.117</u>	<u>152.599</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.760.489</u>	<u>1.758.486</u>
	Passiver i alt	<u>11.271.601</u>	<u>9.345.820</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.584	19.008
Årets regulering af udskudt skat	-1.413	-1.413
	<u>11.171</u>	<u>17.595</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	2.563.668	2.535.175
Tilgang i årets løb	19.255	28.493
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.582.923</u>	<u>2.563.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-84.505	-67.604
Årets afskrivninger	-20.880	-16.901
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-105.385</u>	<u>-84.505</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.477.538</u>	<u>2.479.163</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	32.103	32.103
Kostpris 30. juni 2018	<u>32.103</u>	<u>32.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-15.516	-9.095
Årets afskrivninger	-6.422	-6.421
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-21.938</u>	<u>-15.516</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>10.165</u>	<u>16.587</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. juni 2018	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	50.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
By Hincheldey ApS	Holte	100 %
Selskabet er nystiftet og har endnu ikke aflagt regnskab.		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2017	2.913.921	1.881.808
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk datterselskab	2.776	50
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.689.273	1.132.063
Udbytte	-250.000	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2018	4.355.970	2.913.921
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.405.970	2.963.921
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Perch Holding ApS	København	50 %

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	541.903	541.903
Kostpris 30. juni 2018	541.903	541.903
Opskrivninger 1. juli 2017	371.951	292.097
Årets opskrivninger	318.162	279.854
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2018	490.113	371.951
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.032.016	913.854
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	3.285.872	2.173.904
Resultatandel	1.438.930	1.111.968
	4.724.802	3.285.872
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.069.413	3.827.308
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	2.776	0
Årets overførte overskud eller underskud	246.885	242.105
	4.319.074	4.069.413
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	340.000	103.400
	340.000	103.400

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.606.372	1.645.887
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-41.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.565.372</u>	<u>1.605.887</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.407.000</u>	<u>1.450.000</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening er tinglyst vedtægter for i alt t.kr. 60.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og dattervirksomheden Perch Holding ApS. Selskabet har ligeledes overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacob Hincheldey

Direktionsmedlem

På vegne af: Aulau ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-19 13:24:46Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2018-09-24 02:05:47Z

NEM ID 

Christian Jacob Hincheldey

Dirigent

På vegne af: Aulau ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 87.63.xxx.xxx

2018-09-24 09:19:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UMO6I-XZUPO-KE2LC-S563H-PKLMU-4PLE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>